平成 30 年 11 月 14 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 シ ン ニ ッ タ ン

代 表 者 代表取締役社長 橋 本  諭

（コード番号 ６３１９ 東証第１部）

 問 合 せ 先 取締役財務部長 小林 謙治

                                                            電 話 ０４４-２００-７８１２

配当予想の修正（創立 70 周年記念配当含む）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 31 年 3 月期の配当予想について、下記のとお

り修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、本年 11 月 15 日をもって創立 70 周年を迎えることとなります。これもひとえに

株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から感謝いたしております。

  つきましては、既公表の配当方針及び決算見通しならびにこれまでご支援いただいており

ます株主の皆様への感謝の意を表すため、平成 31 年 3 月期の期末配当予想につきまして

以下のとおり配当予想の修正をさせていただきます。

２．修正の内容

年 間 配 当 金 （ 円 ）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(平成 30 年 5 月 15 日)
0 円 00 銭 未 定 未 定

今回修正予想

10 円 00 銭

（普通配当8円50銭）

（記念配当1円50銭）

10 円 00 銭

（普通配当8円50銭）

（記念配当1円50銭）

当 期 実 績  0 円 00 銭

（ご参考）前期実績

（平成 30 年 3 月期）
0 円 00 銭 17 円 00 銭 17 円 00 銭

   ※当社は、平成 30 年 4 月 1日付けで普通株式 1株につき普通株式 2株の割合で株式分割を

行っております。株式分割を考慮した場合には、平成 31 年 3 月期期末配当予想の普通配

当は前期と同額となっており、記念配当を含めた配当金につきましては、前期に比べ 3

円の増加となっております。

以上